
SAMOBORSKI ŠPORTSKI SAVEZ 
 

 

 

Samobor, 01. 09. 2021.god. 

 
Poziv na dostavu ponuda  

 

Poštovani, 

molimo Vas da nam sukladno uputama iz ovog Poziva dostavite Vašu ponudu za jednostavnu nabavu, 

temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i članka 8. Odluke o provedbi 

postupaka jednostavne nabave (Službene vijesti Grada Samobora br. 2/17). 

 

1. Predmet nabave: Tisak brošure „Postani sportaš“ 

2. Ured za kontakt: Samoborski športski savez  

Kontakt osoba: Marijana Radek  

Telefonski broj: 0913366975 

E-mail adresa.marijana.radek@samobor.hr 

3. Broj nabave: 02-R021 

4. Datum objave Poziva na dostavu ponuda na službenim internet stranicama Samoborskog športskog 

saveza: 01. 09. 2021 godine 

5. Opis: Tisak brošure „Postani sportaš“ pod kojima se smatraju slijedeći poslovi po specifikaciji: 

BROŠURA A5 

148 x 210mm 

Klamano 

Knjižni blok 24 str. 

CMYK 

Magno Satin 150 gr/m² 

1200Kom 

Vrijeme tiskanja: 07. 09. 2021. 

 

6. Mjesto izvršenja usluga: Samoborski športski savez 

7. Početak i rok izvršenja:  

Početak izvršenja: 07. 09. 2021.   

Rok završetka: 10. 09. 2021  

8. Plaćanje prema ispostavljenom računu u roku od 15 dana od dana ispostave računa u skladu sa 

izvršenom uslugom prema cijeni iz ponude.  

9. Naručitelj je u obvezi zaprimati e-Račune putem web aplikacije e-Račun za državu centralnog 

financijskog posrednika Financijske agencije (FINA), a isti moraju biti izrađeni sukladno Zakonu 

o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (Narodne novine br. 94/2018). 

10. Rok za dostavu ponuda: 04. 09. 2021. do 12.00 sati.  

11. Ponuda se dostavlja putem e-pošte ili neposredno u ured Saveza na adresu: Samoborski športski 

savez, Andrije Hebranga 26a, 10 430 Samobor u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom 

naručitelja, nazivom i adresom ponuditelja, naznakom predmeta nabave: " Nabava usluga tiska 

brošure „Postani sportaš“ i „NE OTVARAJ“ ili putem e pošte ovjereno na adresu 

marijana.radek@samobor.hr 

 

12. Otvaranje ponuda nije javno. 

mailto:adresa.marijana.radek@samobor.hr
mailto:marijana.radek@samobor.hr


13. Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva na dostavu 

ponuda. Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu, a cijena ponude izražava se u 

kunama. 

14. Ponuda vrijedi: 30 dana od datuma krajnjeg roka za dostavu ponuda. 

15. Sadržaj ponude: 

1. Ponudbeni list potpisan i ovjeren pečatom, 

16. Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. Ponuditelji su dužni u troškovniku 

predmeta nabave upisati sve jedinične cijene i ukupne cijene. U cijenu ponude bez poreza na 

dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.  

17. Kriterij za odabir ponude: najniža cijena. 

18. Naručitelj će na osnovi rezultata pregleda i ocjena ponuda u roku od 2 dana od dana otvaranja 

ponuda donijeti Obavijest o odabiru ili Obavijest o poništenju postupka jednostavne nabave.  

19. Obavijest o odabiru ili poništenju objavljuje se na službenim Internet stranicama Samoborskog 

športskog saveza. Naručitelj objavom Obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude stječe uvjete za 

sklapanje ugovora o jednostavnoj nabavi ili narudžbenice. 

 

 

 

 

Srdačan pozdrav, 

Samoborski športski savez 

 

 

 

 

 


